

Comune di Sissa Trecasali

Via Provinciale, 38 località Sissa 43018 SISSA TRECASALI (Parma) Codice Fiscale e Partita IVA 02705440341 Tel. 0521/527011 – protocollo@postacert.comune.sissatrecasali.pr.it



Comune di Fontevivo

Piazza Repubblica, 1
43010 Fontevivo (PR)
Codice Fiscale e Partita IVA 00429190341
Tel. 0521/611911 - Fax 0521/610331 protocollo@postacert.comune.fontevivo.pr.it

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI SISSA TRECASALI E FONTEVIVO

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI ALLESTIMENTO DEL MUSEO VASCA VOTIVA DI NOCETO CODICE C.U.P.: D77B16000470004 CODICE C.I.G.: 7648159477

AVVISO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

Stazione appaltante: Centrale di Committenza dei Comuni di Sissa Trecasali e Fontevivo, Via Provinciale n. 38 – località Sissa – 43018 Sissa Trecasali (PR)

Ente esecutore dell'appalto: Comune di Noceto – Piazzale Adami n. 1 – 43015 Noceto (PR)

SI RENDE NOTO

- che con determinazione n. 498 del 22.11.2018 del Vice Segretario del Comune di Sissa Trecasali nonché Responsabile della Centrale Unica di Committenza dei Comuni di Sissa Trecasali e Fontevivo è stata disposta l'aggiudicazione definitiva della procedura aperta per l'affidamento dei lavori di allestimento del museo vasca votiva di Noceto, alla ditta S.A.M. Carpenteria s.r.l. con sede in Montella (AV) in avvalimento con Società Generale di Edilizia s.r.l. con sede in Torre le Nocelle (AV), che ha presentato un ribasso del 18,45% sull'importo posto a base d'asta e quindi in migliore difetto rispetto alla soglia di anomalia pari al 20,269.
- che la determinazione di approvazione dei verbali di gara e di aggiudicazione definitiva unitamente a tutta la documentazione relativa alla presente procedura di gara sono pubblicati alla sezione bandi di gara e contratti di amministrazione trasparente del Comune di Sissa Trecasali al seguente link:

http://ww2.gazzettaamministrativa.it/opencms/opencms/ gazzetta amministrativa/amministrazione trasparente/ emilia romagna/ sissa trecasali/110 ban gar con/020 att amm agg pro/2018/Documenti 1539326280838/

Sissa Trecasali, lì 23.11.2018

Il Responsabile della Centrale Unica di Committenza Dott. Ugo Giudice (documento firmato digitalmente)